АДМИНИСТРАЦИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.   2007 г. №  404

        г.Россошь

Об официальном сайте

В  соответствии с Постановлением Правительства РФ 20 10.03.2007 г.

№147 «Об утверждении  Положения о пользовании официальными сайтами в

сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на

поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и

муниципальных нужд и о требованиях технологическим, программным

лингвистическим, правовым и организационным средствам  обеспечения

пользования указанными сайтами»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Считать официальным сайтом администрации Россошанского

муниципального района: www.rossadm.ru.

Глава      района                                                      В.М.Гринев